請求者

振込先 支店名

茂木建設
現場責任者

現場計
①

消費税10%
②

請求金額
③（①+②）

備考

社長 総務

銀行名

住　所

会社名

登録番号

電話/FAX

代表者名

※お支払いは振込になりますので、必ずご記入下さい。

統　括　請　求　書
　　　年　 　  　月　　   　日

茂木建設　株式会社　　御中

〒

茂木建設受付日 備考

当月請求合計金額

＊　「統括請求書」及び「現場別内訳」を毎月7日必着で送付願います

工事名
（または現場呼称のご記入をお願いします）

請求金額

当月請求金額

消費税 10%

科目・口座番号

フリガナ

口座名義

㊞

下記の通り請求いたします。

小　計

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者

工 事 名
（略　称）

会社名

備考日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額

消費税10%

合　計

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計

下記の通り請求いたします。

現　　場　　別　　内　　訳

現 場 責 任 者 会社名

工 事 名
（略　称）

工 種 ・ 品 種

工 事 日 又 は
納入日（期間）

日付 品名又は工事内訳 数量 単位 単価 金額 備考

小　計

消費税10%

合　計